

## Spotkanie Noworoczne w Krakowie

W piątek 24 stycznia br. w Domu Kultury Kolejarza przy ul. Św. Filipa w Krakowie odbyło się tradycyjne Noworoczne Spotkanie Aktywu Oddziału Krakowskiego SEP z członkami wspierającymi SEP. Spotkanie zaszczylicili swoją obecnością Z-ca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel, Prezes SEP Prof. Jerzy Barglik, przewodniczący Polskiej Sekcji IEEE Prof. Maciej Ogorzałek, Dziekan Wydziału EAIiB AGH prof. Antoni Cieśla oraz Dyrektor Wydziału Planowania i Monitorowania Inwestycji UM Krakowa kol. Krzysztof Adamczyk.

W gronie ok. 70 uczestników spotkania licznie reprezentowane były firmy elektryczno-energetyczne z terenu Krakowa.

Uczestników spotkania serdecznie powitał Prezes Oddziału kol. Władysław Waga, który przedstawił program Spotkania rozpoczętego wręczeniem symbolicznych kwiatów dla uczestniczących w spotkaniu Pań.

Prezes Wł. Waga przedstawił krótko dokonania Oddziału w minionym roku, podkreślając ciekawsze wydarzenia i inicjatywy oraz wskazując na znaczący pozytywny wynik finansowy działalności Oddziału i Ośrodka Rzeczoznawstwa.

Po informacji prezesa głos zabrał Z-ca Prezydenta Tadeusz Trzmiel, który przedstawił działania władz samorządowych na rzecz rozwoju infrastruktury Krakowa oraz podkreślił dobrą współpracę O/Kr SEP oraz przedstawiciele Firm uczestniczących w Spotkaniu z Władzami Miasta.

W uznaniu zasług na rzecz Miasta Krakowa Z-ca Prezydenta dokonał wręczenia Odznak „HONORIS GRATIA” przyznanych przez Prezydenta prof. Jacka Majchrowskiego dla kol.kol.: Zbigniewa Bisikiewicza, Kazimierza Brzozowskiego, Macieja Ogorzałka, Andrzeja Ziarkowskiego.

Z kolei zabierający głos Prezes Stowarzyszenia prof. Jerzy Barglik wskazał na działania Zarządu Głównego SEP, w tym przygotowania dla Walnego Zjazdu Delegatów SEP oraz do II Kongresu Elektryki Polskiej planowanego na wrzesień 2014r. Prezes SEP wskazał na zaangażowanie przedstawicieli O/Kr SEP w działalność Ogólnopolskich Struktur SEP i na włączenie przedstawicieli środowiska krakowskiego do prac związanych z organizacją Kongresu.

Spotkanie Noworoczne stanowiło okazję do uhonorowania szeregu działaczy odznaczeniami stowarzyszeniowymi i Medalami. M.in. godnością „Zasłużonego Seniora SEP” został wyróżniony kol. Krzysztof Ebro-Prokiesz, Piotr Molski, Marek Rejmer i Andrzej Wywijas, a Medalem Pamiątkowym im. prof. St. Fryzego Marek Stasiak.

Tradycyjne spotkanie noworoczne było okazją do zadeklarowania wysokości składki przez członków wspierających, co zawsze wywołuje określone emocje.

Jak co roku dodatkową atrakcją spotkania było wręczenie Uczestnikom upominków przygotowanych przez zespół organizatorów, których działami kierował kol. F. Gruszka. W części artystycznej spotkania wystąpił gorąco przyjęty artysta scen krakowskich Rafał Jędrzejczyk.

Spotkanie Noworoczne upłynęło w miłej, sympatycznej i prawdziwie koleżeńskiej atmosferze.

Jan Strzałka